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多賀城市上下水道部 この図面は給配水管を管理するための図面であり、
他の目的のために使用することを禁ずる。
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多賀城市上下水道部 この図面は給配水管を管理するための図面であり、
他の目的のために使用することを禁ずる。

株
式
会
社
パ
ス
コ
調
製

多

 

賀

 

城

 

市

1:500

令
和
六
年
三
月
作
成

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 1005 m

1-0901-090

1-0901-090



S62-24 DP=1.1

DIP Φ50 (T)

φ
20

P
P

P
P

φ
20

P
P

φ
20

P
P

φ
25

P
P

φ
40

φ
25

P
P

P
P
φ
30

Dd

Dd

Dd
Dd

Dd

Dd

Dd Dd

Dd
Dd

Dd
Dd

Dd
Dd

Dd
Dd

NW

b

b

b

b

b

b

bNW

NW

b

b

NW
b

b

NW

NWNW

NW

AN

S62-24 DP=1.1

DIP Φ50 (T)

2-1

2-4
1-1

3

26

2-2

3-3

3-2

3-1

1-3

1-5

1-2

1-4

4-
1

27-1

143-2

143-3

143-14

143-15

3

1

3-3

1-5

2-2

2-4

2-1

3-1

1-1

27-1

488

多賀城市水道施設管理台帳図

多賀城市上下水道部 この図面は給配水管を管理するための図面であり、
他の目的のために使用することを禁ずる。

株
式
会
社
パ
ス
コ
調
製

多

 

賀

 

城

 

市

1:500

令
和
六
年
三
月
作
成

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 1005 m

1-0981-098

1-0981-098



Φ200 (A-3)

(T)

DIP Φ100 (A) S62-24 DP=1.1

S
5
7
-
6
7
6

P
P

S63-18
DIP

S62-24 DP=1.1

DIP Φ50

S63-18
DIP Φ200 (A-3)

Φ50

PP

H3-100

Φ
50

H3-100

PP

PP
Φ
50

H3-100

H24-9

PP
Φ
50

H
21
-5

D
P
=0
.7
5

P
P

P
P

Φ
5
0

Φ
5
0

H
4
-
2
7

Φ
5
0

伊
藤

元
実

PP

H24-9

Φ50

H
4
-2
7

P
P

Φ
5
0

D
P
=0
.7
5

H
2
1-
5

P
P

Φ
5
0

S
63-

36
D
IP

Φ
1
00

G
P

Φ
5
0

H3-9
DIP Φ150

(A-3)S63-18

DIP Φ150 (A-3)

S63-18

DIP Φ200 (A-3)

H
4-
35

P
P
Φ
50

φ20VP

φ20PP

φ
4
0

P
P

φ
2
0

P
P

φ
20

P
P

φ
2
0

P
P

φ
4
0

P
P

PPφ40

P
P
φ

20

P
P
φ
30

φ
20

P
P

φ
20

P
P

φ
20

P
P

PPφ
20

φ25PP

φ20PP

φ20PP

φ25PP

φ20PP

φ
2
0

P
P

φ
20

P
P

φ20PP

PP φ25

φ
20

P
P

φ
2
0

P
P

φ
20

P
P

PPφ25

P
P

φ
20

φ
20

P
P

φ
20

PP

φ
20

P
P

φ
40

P
P

φ
20

P
P

φ
20

P
P

φ
30

P
P

PPφ20

φ
5
0

P
P

S
G
P
-V

B
φ
2
0

P
P
φ
20

P
P

φ
2
5

φ20
PP

PP

φ
40

P
P

φ
50

P
P

φ20
PP

PP

φ
2
5

P
P

P
P

P
P
φ
20

φ
20

φ20

φ20

φ20

PP

PP

P
P
φ
25

φ20
PP

φ20
PP

φ20
PP

φ20
PP

P
P
φ
20

φ25

φ
20

P
P
φ
20

φ
20

PP

φ20PP

φ20PP

φ25

φ
2
5

P
P

φ20
PP

φ
20

φ20
PP

P
P

φ
2
5

φ20
PP

φ20PP

P
P

φ
25

P
P

P
P
φ
20

φ
20

PP

P
Pφ

20

φ
20P
P

P
P

P
P
φ
20

P
P
φ
25

φ
20

P
P

P
P
φ

2
5

P
P
φ

2
5

P
P
φ

2
5

P
P
φ
25

φ
30

PPφ25

PPφ25

PPφ20

PPφ20

PP

P
P
φ
20

P
P
φ

3
0

P
P

φ30
PP

φ20SP

PPφ20

PPφ25

P
P
φ
25

P
P
φ
2
5

P
P

φ
2
5

ts

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd
Dd

DdDd

Dd

Dd

Dd

DdDd

Dd
Dd

Dd
Dd

Dd

Dd Dd

Dd

Dd

Dd Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

b

b

b

b NW

b

b

b

b

b

b

b

b

NWNW

b

b
b

b

b

b

b

b

b

b

b

bb

b

b

NW

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

NW

b

b

b
b

b

b

b

b

b

b

NWb

b

b

NNWb

NW

b

b

b

b

b

NW

b

b

NW

b
b

b

b

b

b

b

b

b

NW

NW

b

b

b

b b

b

b

b
b

b

b

b

b

b

NW
b

b

b

b

b

NW

b b

b

b

b

b

b

b

NW

b

bb

b

b

b

b

Y

Y

Y

b

b

b
b

b

b

b

b

NW

NW

b

NW

b

b
NW

NWNW

b

b

NW
b

NW

b

b

b

b

b

NW

b

NW
b b

NW

b

b
b

b
b

bb

b NW b

b

b

b b b
b

b

b

NW

b

b

b

NW

b

Y

DF

DF

DF

DL

DF

AV

AV

AV

DF

AV

b

NW

AV

DF
AV

A

NW

NW

NW

N

A
N

AV

AV

DF

AV

DF

N

AV

DF
AV

A N

DF

DF

AV
DF

NW

DF

AV

DF

AVAV
DF

N

A

DF

DF AV

DF

DF

DF

NW

A

Φ200 (A-3)

(T)

DIP Φ100 (A) S62-24 DP=1.1

S
5
7
-
6
7
6

P
P

S63-18
DIP

S62-24 DP=1.1

DIP Φ50

S63-18
DIP Φ200 (A-3)

Φ50

PP

H3-100

Φ
50

H3-100

PP

PP
Φ
50

H3-100

H24-9

PP
Φ
50

H
21
-5

D
P
=0
.7
5

P
P

P
P

Φ
5
0

Φ
5
0

H
4
-
2
7

Φ
5
0

伊
藤

元
実

PP

H24-9

Φ50

H
4
-2
7

P
P

Φ
5
0

D
P
=0
.7
5

H
2
1-
5

P
P

Φ
5
0

S
63-

36
D
IP

Φ
1
00

G
P

Φ
5
0

H3-9
DIP Φ150

(A-3)S63-18

DIP Φ150 (A-3)

S63-18

DIP Φ200 (A-3)

H
4-
35

P
P
Φ
50

9

R

121

101-2

101-6

109-3

1
1
1

1
0
9
-
2 107

108

122

115

116

120

113

114

1
0
9
-
1

105-2

101-1

106-1

102-3

105-1

104-2

103-1

104-3

101-5

102-1

102-2

103-2

102-4

1
0
1
-
4

1
0
4
-
1

1
0
1
-
3

1
1
2

117

110

25-33

25-13

25-34

35

10

9
-
1

8-1

9-4

6-7

7-2

1-6

5-9

4-1

9-5

8-2

7-7

1-1

7-6

5-1

1-5

7
-5

1-
3

2
-
4

1-12
3
3
-
1

1-15

33-9

11-4

74-4

1-29

74-7

1-16

74-8

1-14

34-2

5-14

33-8

33-7

33-6

74-1

1-25

1-18

74-5

31-2

31-1

25-9

1-22

25-7

25-6

25-5

1-24

1-40

10-6

10-3

1-48

1-47

1-461-45

1-44

1-43

1-42

1-41 1-28

1-39

1-38

1-37

1-36

1-34

1-33

1-32

1-31

1-30

74-9

33-3

74-6

33-2

33-4

1-17

1-21

25-8

25-1

1
-2
0

JR1

1-
2
3

RK2

25-18

33-10

25-21

25-23

74-22

25-24

74-10

11-11

25-26

25-11

25-12

25-14

25-15

25-16

74-21

25-28

25-30

25-19

74-20

25-29

25-25

25-22

74-18

74-19

2-5

7-3

5-6

5-13

25-10

5-12
5-11

105-3

1-26

1-19

260-2

261-2
262-2

257-2
263-2

25-20

258-2
259-2

1-27

259-2

7-3

260-2

7-3

1-12

R

25-10

2-5

257-2

25-10

1-19

R

25-20

258-2

4

5

35

4-4

2-6

2-1
2-7

7-2

5-1

2-5

7-6

1-5

5-1

1-19

1-30

34-1

34-4

1-49

1-13

74-5

74-5

1-26

1-33

1-28

74-1

74-9

1-43

1-32

1-40

25-7

25-5

1-52

34-2

1-38

1-51

1-44

1-14

1-25

25-6

1-31

1-24

1-41

25-9

1-34

74-4

33-2

74-4

1-23

74-4

33-4

1-46

33-3

10-3

1-39

1-22

74-6

1-42

1-16

1-17

25-8

31-2

74-9

10-6

1-45

1-18

1-12

1-37

25-10

74-19

25-14

25-30

25-34

25-18

25-24

25-16

25-35

25-25

25-15

25-12

25-26

25-33

25-28

25-19

74-19

25-11

74-19

25-21

25-29

25-23

74-10

25-23

25-22

6-2-101

一  里  塚

一  里  塚

352

350

349

351

348

347

346

2016

3244

3242

2882

2885

2884

2883

2017

3243

62

509

510

387

2586

1

2

4

南    宮

仙      台      市

東  北  本  線

Ａ

ａ

ａ

ａ

ａ

ａ

ａ

Ａ

Ａ

ａ

1-
1
1

256-2

256-

25-17

25-20

1-12

南    宮

多  賀  城  市

ａ

ａ

ａ

ａ

ａ

Ａ

多賀城市水道施設管理台帳図

多賀城市上下水道部 この図面は給配水管を管理するための図面であり、
他の目的のために使用することを禁ずる。

株
式
会
社
パ
ス
コ
調
製

多

 

賀

 

城

 

市

1:500

令
和
六
年
三
月
作
成

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 1005 m

1-0991-099

1-0991-099



H3-9

DIP
Φ350

(K-3
)

S61福仙工業（株）

DP=1.2

DIP
Φ100

(A)

H3-
9

DIP
Φ150

(A-3
)

H
3-9

D
IP

Φ
100

（株）大東
DIP Φ100 (A) S59-31

S59-31（株）大東
DIP Φ100 (A)

(A
-3)

H2-15 DP=1.2
DIP Φ150 (A-3)

(A
-
3
)
H
1
-7
0

STW
Φ200

S59-31（株）大東
PP Φ50

H3-
9

H
1
4
-
1
3

D
IP

Φ
7
5

(N
S
-
1
)

D
P
=
1
.2

D
IP

Φ
1
0
0

(A
-3

)
S
56
-
3
6

H
1
4
-
1
3

P
P

Φ
5
0

PP

PP

H24-9

D
P
=1

.2

D
IP

Φ
7
5

(A
)

H
1
-6
9

D
IP

Φ
7
5

(A
-
3
)
H
1
-7
0

D
IP

Φ
7
5

H
4
-
3
5

D
IP

Φ
1
0
0

(A
-
3
)

ミスギハウスDP=1
DIP Φ100 (A) S56-36

S
59
-
3
1

P
P

Φ
5
0

Φ
50

Φ
50

H3-100

Φ
50

H3-
9

STW
Φ350

H1-69
DP=1.

2

PP Φ50

福
仙
興
業
（株

）

DP=1.2

PP

S61-43

S56-45
八島工務店

PP Φ40
H
2
8
-
1
0

P
P

Φ
5
0

H
1
4
-
1
3

P
P

Φ
5
0

H
2
8
-1

0
D
P
=
0
.8

P
P
Φ
5
0

H
1
4-
1
3

P
P
Φ

5
0

H
2
-
1
5

D
IP

Φ
7
5

(A
-
3
)

H2-15 DP=1.2
DIP Φ150 (A-3)

H2-
15

DP
=1.2

DIP
Φ150

(A-
3)

R
1
-1
6
7

D
IP

Φ
1
5
0

(G
X
)

R2-189
PP Φ50

R2-189 （株）ホットハウス
DIPΦ75

R2-189
（株）ホットハウス

DIP Φ75

R
2
-
1
8
9

（
株

）
ホ
ッ
ト
ハ
ウ
ス

D
IP

Φ
7
5

R3-322
PP Φ50

R1-385
PP Φ50

R
4

（
株

）
東

北
パ
ー
ト
ナ
ー
ズ
リ
ア
ル
エ
ス
テ
ー
ト

D
IP

Φ
1
50

(G
X
)

R4
（株）東北パートナーズリアルエステート

PP Φ50

R4
（株）東北パートナーズリアルエステート

DIP Φ75 (GX)

φ20PP

φ20PP
φ20PP

φ20PP

φ
2
5

P
P

φ
2
0

P
P

φ
2
0

P
P

φ
2
0

P
P

φ
2
0

P
P φ
2
0

P
P

φ20PP

φ20

φ
2
5

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
0

P
P

φ
3
0

P
P

φ25PP

φ50PP

φ25PP

PPφ25

PP

φ
25

P
P

φ
50

S
P

φ
20

P
P

φ
20

P
P

φ
40

P
P

φ20PP

φ20PP

φ20

PP

φ20PP φ20PP

φ30PP

P
P

PP

φ20PP

φ20PP

φ20

φ20PP

φ20PP

φ20PP

φ20PP

φ
20

PP

φ20PP

φ20PP

φ20 φ
20

P
P

φ
2
0

P
P

φ
20

P
P

φ
20

P
P

φ
20

P
P

φ
20

P
P

φ
20

P
P

φ25
PP

φ30
PP

φ20
PP

φ
2
0

P
P

φ30

PP

φ20PP

φ30 φ20PP

φ30PP

φ
2
0

P
P

φ
20

P
P

φ
2
0

P
P

φ
20

P
P

PP

PP

φ40PP

φ20PP

φ
2
0

P
P

φ
2
0

P
P

φ
2
0

P
P

φ
2
0

P
P

φ
2
0

P
P

φ
2
0

P
P φ

2
0

P
P

φ
2
0

P
P

φ
20

P
P

φ20PP

φ20PP

φ
4
0

P
P

φ
2
5

P
P

φ
20

P
P

PP

φ20PP

φ
2
5

P
P

φ25

P
P
φ

2
0

P
P

P
P
φ

2
0

P
P
φ
2
5

PP

φ
2
5

P
Pφ

20

PPφ25

PPφ20

PP

PP

P
P
φ

2
5

PPφ25

P
Pφ

20

φ25

P
P
φ

2
5

φ20

P
P
φ
25

φ
20

PPφ25

P
P

PP φ25

φ25

φ
40

P
P
φ
20

P
P
φ

2
5

PPφ25

PP φ25

PPφ25

PPφ25

PPφ25

PPφ50

PPφ25

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

PP φ25

P
P
φ
2
5

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

P
P
φ

2
5

P
P
φ

2
5

P
P
φ

2
5

P
P
φ

2
5

P
P

φ
2
5

P
P

φ
25

PPφ25

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

PPφ25

P
P
φ
25

P
P

φ
2
5

P
P
φ

25

P
P

φ
2
5

P
P
φ

2
5

P
P
φ

2
5

P
P

φ
25

PP φ25

PPφ25

P
P
φ

2
0

PP φ25

PP φ25
PP φ25

PPφ50

P
P
φ

2
5

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

PP φ25

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

P
P

φ
2
5

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd
Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd
Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd
Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd
Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd
Dd

Dd

Dd

Dd

Dd
Dd

Dd

Dd

Dd

Dd Dd Dd Dd Dd Dd

Dd Dd Dd Dd Dd

Dd Dd Dd Dd Dd Dd Dd

Dd Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd Dd

Dd

Dd

Dd

Dd
Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Dd

Y

cV

bb

bb

NW

b

b

b

b

b

b

b

b

Y
b

b

NW

b

b
b

b
b

b

b

b

b

b

NWb

b

b

b

NW
b

b

NW

b

b

b

NW

NW

b

b

b

bcV

NW
b

b

b b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

NW

NW
b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

NW

b

b

b

b

b

b

b

b
b

b

b

bb

b

b

b

b

NW

b

b

bb

b

b

b

b b

b

b

NW

NW

NW NW

b
b

b

b

b

NW

NW

b b b

b

b

NW

bC

N

b

b

b

b

b
b

b

FD

b

NW

b

b

NW

bb

b b b
b

b

NW

b

b

NW

Y

NW

b

b

b

NW

NW

b

b

b

b

b

b

b

NWb

NW{X

b

NW NW NW NW

NW

b

b

b

b

b

b

b

b

NW

b

NW

b

NW
NW

N

b

NW

b

NW b N

b

b

b

NW

b

N

b

NW

Y

Y

Y

Y

b

b

b

b b

b b

b

b

b

NWb

b

NW

b
b

b

b

NW

b

b

b

b
b

b

b

b

b

b

b

b

b

Y

b

b

b
b

b

b

b

bb

bb

bbY

bb

b

b

b

b

b b

b b

b

b

b

bN b

Y

b

Y

b Y

Y b

b

bb

b

b

b

YY

Y

Y

Y

bY

b

b

Y

Y

b b

b

b

Y Y

Y Y

b

b

Y

Y

DF

DF

DF

DF

DF

DLDL

DL

AV

b

b

DF

A

AV

DF

AVAV

X

DF

AVNWNW

XNW

NW

NW

NW

NW NW

AV

AV

DF
AV

N

A

AV

AV

N

DFAV

DF

N

NW
AV

DF

DF

AV

AV

DF AV

AVAV

AV

AVAVN
A

AV

DF
AV

AV
NW

NW

X

X

NW

NW

NW

NW

DF

AV

DF
DF

DF AV

AV

AV

DF

DF
DF

DF
DF

AV

AV

N

A

AV
AV

N

AV
A

AV

AV
AV

N

A

AV

N

DF

DFAV
A

AVAV

AV

N

A

N

AV

A

H3-9

DIP
Φ350

(K-3
)

S61福仙工業（株）

DP=1.2

DIP
Φ100

(A)

H3-
9

DIP
Φ150

(A-3
)

H
3-9

D
IP

Φ
100

（株）大東
DIP Φ100 (A) S59-31

S59-31（株）大東
DIP Φ100 (A)

(A
-3)

H2-15 DP=1.2
DIP Φ150 (A-3)

(A
-
3
)
H
1
-7
0

STW
Φ200

S59-31（株）大東
PP Φ50

H3-
9

H
1
4
-
1
3

D
IP

Φ
7
5

(N
S
-
1
)

D
P
=
1
.2

D
IP

Φ
1
0
0

(A
-3

)
S
56
-
3
6

H
1
4
-
1
3

P
P

Φ
5
0

PP

PP

H24-9

D
P
=1

.2

D
IP

Φ
7
5

(A
)

H
1
-6
9

D
IP

Φ
7
5

(A
-
3
)
H
1
-7
0

D
IP

Φ
7
5

H
4
-
3
5

D
IP

Φ
1
0
0

(A
-
3
)

ミスギハウスDP=1
DIP Φ100 (A) S56-36

S
59
-
3
1

P
P

Φ
5
0

Φ
50

Φ
50

H3-100

Φ
50

H3-
9

STW
Φ350

H1-69
DP=1.

2

PP Φ50

福
仙
興
業
（株

）

DP=1.2

PP

S61-43

S56-45
八島工務店

PP Φ40
H
2
8
-
1
0

P
P

Φ
5
0

H
1
4
-
1
3

P
P

Φ
5
0

H
2
8
-1

0
D
P
=
0
.8

P
P
Φ
5
0

H
1
4-
1
3

P
P
Φ

5
0

H
2
-
1
5

D
IP

Φ
7
5

(A
-
3
)

H2-15 DP=1.2
DIP Φ150 (A-3)

H2-
15

DP
=1.2

DIP
Φ150

(A-
3)

R
1
-1
6
7

D
IP

Φ
1
5
0

(G
X
)

R2-189
PP Φ50

R2-189 （株）ホットハウス
DIPΦ75

R2-189
（株）ホットハウス

DIP Φ75

R
2
-
1
8
9

（
株

）
ホ
ッ
ト
ハ
ウ
ス

D
IP

Φ
7
5

R3-322
PP Φ50

R1-385
PP Φ50

R
4

（
株

）
東

北
パ
ー
ト
ナ
ー
ズ
リ
ア
ル
エ
ス
テ
ー
ト

D
IP

Φ
1
50

(G
X
)

R4
（株）東北パートナーズリアルエステート

PP Φ50

R4
（株）東北パートナーズリアルエステート

DIP Φ75 (GX)

5-9

304-1

48-7

48-2

R

439-1

435-1

472

471

470

469

458

456

455

454

473

119

118

442

438

106-2

436-1

440-4

436-2

437-1

437-2

440-1

435-2

441-2

441-1
440-5

439-2

440-3
440-2

4
5
7

W

48-21

48-18

48-16

1-
30

248

292

1-1

224

199

201

209

203

207

303

206

277

205

208

211

200

223

4
-1

4

249

66
-3

29-59

2
9
-
8

16
-3

64
-3

12-8

13-8

4
9
-
3

64-2

1-32

44-2

29-6

49-2
48-3

50-2

47-1

19-9

55-8

46-2

65-1

66-1

66-2

1-11

66-5

1-24

14-3

1-26

1-27

1-28

1-29

71-3

1-33

75-5 75-8

13-5

13-9

14-1

29-2

75-9

29-342-1

14-9

15-2

29-9

15-4

29-7
29-5

66-9

42-2

25-4

15-7

15-6

15-5

44-1

64-1

53-1

14-8 50-4

14-4

13-1

51-1

42-3

45-1

1-23

42-9

1-31

51-4

71-1

47-2

42-6

14-5

12
-6

15
-3

47
-3

1-
25

JR1

RK2

250

74-13 12-23

2
9-
6
4

293-2

277-1

53-12

106-1

48-14

29-12

74-15

203-3

29-14

29-15
29-13

29-40

66-15

53-11
29-37

29-41

29-16

241-2

53-44

53-43

53-42

53-41

53-40

53-39

29-17

238-2

29-18

29-19

107-1

29-20

29-46

53-17

109-1

220-2

29-21

29-47

53-15

217-2

53-14

12-24

12-25

53-13

29-52

48-15

29-22

15-11

15-15

15-16

203-2

15-17

25-32

29-23

188-2

25-31

29-24

19-11

29-53

203-1

29-25

29-10

2
9
-
26

2
9-

3
9

2
0
2
-3

2
0
2
-
1

109-3

105-3

251

5
3
-
2
5

5
3
-
1
6

45-
4

53-46
14-2

1-
2

66-10

48-5

4-9

19-10

53-26

16-
2

94-2

118-2

239

240

137

116
138

219

276

294

218

278

229

66-16

7
1-

2

4-17

2
9
2
-
2

53-2

50-6

12-1

72-3

75-2

107-2
108-2

25-17

275-1

105-1

254-2

117-2

275-2

135-2

187-1

255-2

253-2

136-2

139-2

219-1252-2

2
2
9
-
1

229

229

248

75-2

229

275-1

75-2

229

W

75-2

187-1

50-6

53-1

229

248

229

14-2

248

251

229

136-2

240
255-2

278

278

53-2

71-2

229

75-2

12-1

71-2

71-2

7
1
-
2

W

48-5

72-3

RK2

R

278

275-1

W

229

75-2

229229

229

248

75-2

275-1

276

248

229

W

304-1

50-6

229

138

75-2

135-2

12-1

W

252-2

275-2

229

229

71-2

229

W

276

W254-2

229

71
-
2

248

251

71-2

14-2

229

7
1-

2

253-2

275-2

R

229

219-1

12-1

275-2

R

292

12-1

229

294

219

275-1

275-1

276

229

12-1

251

RK2

W

229

72-3

229

229

75-2

248

248

137

229

229

229

75-2

251

239

229

218

229

12-1

248

75-2

5

66

5-2

201

209

203

203

203

223

205

203

292

227

48-5

72-3

14-2

48-4

44-2

48-7

1-25

13-5

14-5

13-9

14-3

14-8

19-9

55-8

50-2

1-31

15-4

15-7

74-4

1-281-26

1-32

14-4

29-9

1-24

71-1

1-33

1-27

15-6

66-2

12-8

13-8

29-7

42-9

48-6

15-5

13-1

71-2

1-11

42-9

50-4

14-9

49-2

75-10

101-7

101-1

29-15

25-37

228-9

101-5

101-6

228-8
228-7

101-3

101-4

106-1

106-1

48-22

48-23

108-3
305-4

106-1

29-18

12-25

29-14

19-17

227-1

29-37

29-24
29-23

109-1

29-25

15-11

53-14

53-4153-40

74-15

53-39

15-17

25-17

53-42

29-19

66-16

29-52

53-44

19-11
15-15

66-15

72-12

29-53

305-5

29-25

29-13

29-17

29-22

108-1

29-21

53-15

304-1

29-16

14-10

29-47

29-20

53-43

106-1

15-16

53-11

53-13

229-1

29-46

53-12

53-17

292-3

48-18

48-21

228-23

228-13

228-16 228-15

228-14

228-18

228-27

228-25

228-21

228-12

228-11
228-10

228-30

228-24

228-29

228-20

228-26

228-28

228-22

228-19

66-9-101 66-9-102

庚申

354

355

357356

353

1222

3427

1219

2275

2274

2272

2271
2270

2269

2268
2267

2103

1978

1223

1221

1220

1157

1156

1155

1154

1153

1439

北寿福寺

東
北
本
線

443

227

291

29

28

685

377

429

15

10
11

南宮 庚申公園

北寿福寺公園

Ａ

ｇ

ａ

Ａ

ａ

ａ

ａ

Ａ

Ａ

ａ

ａ

ａ

ａ

Ａ

ａ

ａ

ａ

ａ

ａ

4-2

2
9
-
4

14-
6

53-3

53-34

276

114-2

53-45

56-2

6-2

72
-7

275-2

W

W

71-2

75-2

-17

275-2275-1

275-2

多賀城市

Ａ

ａ
ａ

ａ

ａ

ａ

ａ

Ａ

ａ

Ａ

ａ

ａ

ａ

ａ

Ａ

多賀城市水道施設管理台帳図

多賀城市上下水道部 この図面は給配水管を管理するための図面であり、
他の目的のために使用することを禁ずる。
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